Муниципальное образование

город Медногорск

Оренбургской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №7 г. Медногорска»

462275, г.Медногорск, ул.Тульская, 19
телефон (35379) 3-40-58

E-mail: school7medn@yandex.ru

ПРИКАЗ

29.09.2014  № 125-пр

Об утверждении Положения о

предоставлении субсидий на

поощрение педагогических

работников по результатам

Единого государственного экзамена
На основании соглашения № 157 от 30.09.2014г. «О порядке и условиях предоставления субсидий на поощрение образовательных организаций по результатам Единого государственного экзамена» между отделом образования Администрации города Медногорска и Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  «Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Медногорска»
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение Положения о предоставлении субсидий на поощрение педагогических работников по результатам Единого государственного экзамена (приложение 1).

2. Комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива данную информацию.

                                                                           30.09.2014.
2.2. В своей работе при распределении поощрения по результатам Единого государственного экзамена руководствоваться данным Положением.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                                        Н.А. Степанова

С приказом ознакомлены:
      Кочубей С.А.

      Лещенко Н.М.
Сергеева А.А.
                                 Новикова В.Г.
	Старикова Л.В.

	Рыбникова Л.П.

	Болдырева Л.А.

	Мананникова М.В.